中经协字[2018]34号

中国农产品流通经纪人协会

关于参加“一带一路”（亳州）中药材

产业发展交流大会的通知

各位副会长、分支机构负责人、各会员：

为落实国家《中医药“一带一路”发展规划（2016-2020年）》总体要求，实施健康中国的战略，让博大精深的中医药文化走出国门、引向世界，由我会主办，安徽省亳州市人民政府承办的

“一带一路”（亳州）中药材产业发展交流大会将于2018年9月9日在安徽亳州召开，现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2018年9月9日召开。

二、会议地点

中国·亳州

主要内容

响应“十九大”报告实施健康中国战略号召，弘扬中医国粹，预防保健，促进医药产业健康发展；研讨中国中药材产业如何更好地参与国际中医药标准制定，如何更好地谋求中药材产业国际化；会后参观考察亳州城市建设及中药材大市场。

费用

参会人员交通费自理，食宿由当地负责。（报到住宿地点另

行通知）

其他事项

因参会人员有限，请有意参会人员于8月25日前报名。

联系人：李葭  15801422988

附件：会议流程

中国农产品流通经纪人协会

                            2018年8月15日
附件：

会 议 流 程

	日期
	时  间
	内     容
	主持人
	参加人员
	地点

	8日
	全天
	参会人员报到

	龙华迎大酒店

	9日
	上午
	参加第34届药博会开模式

	嘉宾及全体参会人员
	待定

	下午
	参观亳州文化旅游项目

	10日上午
	8:00-9:00
	参观亳州中药材交易中心
	待定
	嘉宾及全体参会人员
	亳州中药材交易中心

	9:00-9:10
	播放亳州宣传片

	9:10-9:20
	亳州市领导致辞

	龙华迎大酒店

	9:20-9:30
	中国农产品流通经纪人协会会长于培顺致辞

	9:30-10:10
	外国驻华参赞致辞

	10:10-11:50
	××教授作报告
	报告主题：

1、响应“十九大”报告实施健康中国战略号召，弘扬中医国粹，预防保健，促进医药产业健康发展；

2、中国中药材产业如何更好的参与国际中医药标准制定，如何更好的推进中药材产业国际化。

	待定
	嘉宾及全体参会人员
	龙华迎大酒店

	××教授作报告

	10日下午
	自由对接

	11日
	安排返程